
Сельский Совет депутатов муниципального образования  

«Кокоринское сельское поселение» 

(четырнадцатая очередная сессия 4 созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 29.09.2020г.                                                                                              №14 -2 

с. Кокоря 

 

Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального 

образования Кокоринское сельское поселение. 

В соответствии с пунктом 20 статьи 14, статьей 45.1 Федерального закона 

от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования Кокоринского сельского поселения, Совет депутатов 

муниципального образования Кокоринское сельское поселение РЕШИЛ: 

1. Утвердить прилагаемые Правила благоустройства территории 

муниципального образования Кокоринское сельское поселение, разработанные с 

учетом Методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства 

территорий поселений, городских округов, внутригородских районов, 

утвержденных приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального 

хозяйства Российской Федерации от 13 апреля 2017 года № 711/пр «Об 

утверждении методических рекомендаций для подготовки правил 

благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских 

районов». 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

образования «Кокоринское сельское поселение» от «14» декабря 2018 года № 3-4 

«Об утверждении Правил благоустройства муниципального образования 

Кокоринское сельское поселение». 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

Глава муниципального образования 

Кокоринского сельского поселения                                           В.Н.Уванчиков  


